

**KARAR TARİHİ: 05.07.2019**

**BİRLEŞİM NO: 9**

**KATILAN ÜYELER:** Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU (Meclis Başkanı), Aziz KÖROĞLU, Muhsin ŞENTÜRK, Aynur YILMAZ, Hasan AYDINOĞLU, Ali Fikri SAATÇI, Alev GÜVEN, Gültekin ZENGİN, İbrahim SARIMUSTAFAOĞLU, Mecit KAYAN, Özlem ÖZGEN.

**KATILMAYAN ÜYELER:** Enez Zeki ÖZTOPAL

**KARAR NO: 67**

**KARAR KONUSU:** Gündeme Alınmak İstenen Konular.

Temmuz ayı Meclis Toplantı gündemimizde yer almayan, ancak acilen görüşülmesine ihtiyaç duyulan ve aşağıda yer alan konuların Temmuz ayı meclis gündemimize alınması ile ilgili Belediye Başkanının şifahi tekliflerinin meclis huzurunda görüşülmesi sonucu;

1- Temmuz ayı Meclis gündemimizde 10.maddesinde yer alan ve Belediyemiz Kültür Sanat Gönüllü Danışmanı olarak belirlenmesi istenen Yusuf Kenan BAYSÜLEN'le birlikte İlçemiz sanatçısı Korhan ÖZYILDIZ'ın da Belediyemizin Kültür Sanat gönüllü danışmanı olarak belirlenmesi konusunun görüşülmesi.

2- Belediyemizin Tarım ve Ekoloji gönüllü danışmanı olarak Abdullah AYSU'nun, Turizm ve Tanıtım gönüllü danışmanı olarak Nizamettin Balcı'nın belirlenmesi konusunun görüşülmesi.

3- İlçemiz Merkezinden geçen eski Rize -Hopa Devlet yolunun, Karayollarından Belediyemize devrinin istenmesi konusunun görüşülmesi.

4- Belediyemiz "VİÇEBEL Sosyal Etkinlikler Gıda Temizlik Hizmetleri Turizm İnşaat Taahhüt Toprak Ürünleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi'ne müdür atanması konusunun görüşülmesi.

5- Belediyemizce İlçemiz iskelesi ile aralı deresi arasında yaptırılan ve Millet Bahçesi olarak adlandırılan park ile içindeki Millet Kiraathanesi olarak adlandırılan dolma taş evin isimlerinin değiştirilmesi konusunun görüşülmesi.

6- Ardahan- Hanak ve Aydın Efeler ilçe Belediyeleri ile Kardeş Kent olunması konularının görüşülmesi,

7- Plan tadilat onama ücretlerinin her yıl sonuna kadar ödenmek üzere 4 taksitle ödenmesi konusunun görüşülmesi.

8- Belediye Encümenimizin 06.02.2019 tarih ve 8 sayılı kararları ile 220.565,00 TL bedelle satışına karar verilen Belediyemize ait 127 ada 174 nolu parselin satış bedellerinin 31 aralık 2019 tarihine kadar ödenmek üzere 4 ( dört ) taksit olarak tahsil edilmesi konularının Temmuz Ayı Meclis toplantı gündemine alınıp görüşülmesi için yapılan açık oylamada, Meclis üyeleri hep birlikte ellerini kaldırarak kabul dediler ve yukarıda yer alan konuların Temmuz Ayı Meclis toplantı gündemine alınarak görüşülmesine, Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 68**

**KARAR KONUSU:** İsim Düzeltmesi.

Belediye Meclisimizin 10.06.2019 tarih ve 62 sayılı kararlarında, Ulusal ve Uluslararası kuruluşlar, birlikler, çevre örgütleri, vb. gibi kamu veya sivil toplum kuruluşlarının örnek uygulamaları ve yardımlarını takip etmek üzere Belediyemiz Gönüllü danışmanı olarak belirlenen Mete HACALOĞLU isminin **Ahmet Mete HACALOĞLU** olarak düzeltilmesine, Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 69**

**KARAR KONUSU:** Boş Kadro İptal-İhdas İşlemleri

Belediyemiz Birimlerinin yeniden yapılandırılması kapsamında yapılması planlanan görev değişiklikleri ile yeni alımı yapılacak personellerin hizmeti, eğitim durumu ve müktesep kadro dereceleri göz önünde bulundurularak, Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11'inci maddesine istinaden,

1- Belediyemiz Memur Norm Kadro cetvelinde boş bulunan 4 derecelik **Temizlik İşleri Müdürü** kadrosunun iptal edilerek, yerine 1 derecelik **Destek Hizmetleri Müdürü** kadrosunun İhdas edilmesine,

2- Belediyemiz Memur Norm Kadro cetvelinde boş bulunan 9 derecelik **Memur** Kadrosunun iptal edilerek, yerine 4 derecelik **Kameraman** kadrosunun İhdas edilmesine,

3- Belediyemiz Memur Norm Kadro cetvelinde boş bulunan 5 derecelik **Teknisyen** kadrosunun iptal edilerek, yerine 1 derecelik **Sosyolog** Kadrosunun İhdas edilmesine, Meclisimizce oy birliği ile karar verildi

**KARAR NO: 70**

**KARAR KONUSU:** Tam Zamanlı Sözleşmeli Sosyolog ve Kameraman Alımı

İlçemizdeki Toplumsal sorunlar ve çözüm yolları konularında araştırmalar yaparak Belediyemiz hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesine katkı sağlanması amacıyla Belediyemiz Memur Norm Kadro Cetvelinin Teknik Hizmetler Sınıfında yer alan ve boş bulunan **1 derecelik Sosyolog** kadrosu karşılık gösterilmek ve bir kadro için bir personel istihdam edilmek 1 adet **Sosyolog** ile, yine Belediyemizce yapılan ve yapılması planlanan iş ve hizmetlerin görsel ve yazılı olarak halka duyurulması için Belediyemiz Memur Norm Kadro Cetvelinin Genel İdare Hizmetleri Sınıfında yer alan ve boş bulunan **4 derecelik Kameraman** kadrosu karşılık gösterilmek ve bir kadro için bir personel istihdam edilmek üzere 1 adet **Kameraman** ihtiyacımızın 5393 sayılı Belediye Kanununun 49.maddesi 3.fıkrası gereği Tam Zamanlı Sözleşmeli Personel statüsünde işe alınarak karşılanmasına,

Tam Zamanlı çalıştırılmak üzere istihdam edilecek olan sözleşmeli personele (**Sosyolog**) ile (**Kameramana**) ayrı ayrı olmak üzere ek ödeme, özel gider indirimi ve aile yardımı hariç aylık net **2.600,00 TL** (İkibinaltıyüztürklirası) ücret ödenmesine,

Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 71**

**KARAR KONUSU:** Yönetmelikler.

Belediyemizce taslakları hazırlanan;

- 1- Eğitim Kültür ve Sosyal İşler Birimi Yönetmeliği.
- 2- Gençlik ve Spor Hizmetleri Birimi Yönetmeliği
- 3- Kayıp ve Buluntu Eşya Uygulama Yönetmeliği
- 4- Belediye Tembuh ve Kabahatleri Uygulama yönetmeliği taslaklarının birer örnekleri tüm meclis üyelerimize dağıtılmasına ve bu yönetmeliklerin daha sonraki meclis toplantılarımızda görüşülmesine,

Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 72****KARAR KONUSU:** Bisiklet Yolu Dzenlenmesi.

Daha yeşil ve yaşanılabilir Şehirler hedefi ile trafikten kaynaklanan hava kirliliğinin azaltılması, gürültü kirliliği, insan ve çevre sağlığının korunması için bisiklet yollarının yaygınlaştırılması gerektiği göz önünde bulundurularak, İlçemiz Sahil Mahallesinden başlayarak Aksu Mahallesiine kadar 3780 metre gidiş ve 3780 metre dönüş olmak üzere toplam 7560 metre mesafede projelendirilen, 1/500 ölçekli Bisiklet ve Yürüyüş yolu projesinin onaylanmasına ve Ulaşım Amaçlı Bisiklet Yollarının Uygulama İmar Planına veya Ulaşım Ana Planına işleneceğinin taahhüt edilmesine,  
Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 73****KARAR KONUSU:** Binek Otomobili Satın Alınması.

Belediyemiz hizmet araçlarının büyük bir kısmı Eskimiş olmaları ve tamirlerinin ekonomik olmaması nedeniyle satışa çıkartılmış olup, Belediyemiz başta zabıta olmak üzere diğer hizmetlerin aksatılmadan sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için 2 adet binek aracının satın alınmasına, satın alınacak Binek Araçlarının marka, model ve diğer özelliklerinin belirlenmesi ve satın alma işlemlerinin yürütülmesi için Belediye Başkanı Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU'na yetki verilmesine,  
Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 74****KARAR KONUSU:** Kültür Sanat Gönüllü Danışmanlarının Belirlenmesi.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nda 14-a maddesinde düzenlenen, Belediyenin Görev ve Sorumlulukları kapsamında ".... Kültür, Sanat... hizmetlerini yapar veya yaptırır" hükmü uyarınca Belediyemizin başta Festivaller olmak üzere Kültür, Sanat ve Müzik konularında düzenleyeceği konferans, Panel, Konser vb. gibi etkinliklerde Gönüllü Danışmanlık yapmak üzere Yusuf Kenan BAYSÜLEN ve Korhan ÖZYILDIZ'ın görevlendirilmelerine. İlgililerin Belediyemize yapacakları Kültür, Sanat ve Müzik Gönüllü Danışmanlıkları ile ilgili tüm harcamaların faturalandırılması koşulu ile belediyemiz bütçesinden ödenmesine,  
Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 75****KARAR KONUSU:** Tarım ve Ekoloji Gönüllü Danışmanının Belirlenmesi.

5393 sayılı Belediye Kanununda 14-a maddesinde düzenlenen Belediyenin Görev ve Sorumlulukları kapsamında " ... Ekonomi ve Ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır." hükmü uyarınca, Belediyemizce İlçemiz Ekonomi ve Ticaretin geliştirilmesi ile ilgili olarak başta tarımda kooperatifleşme olmak üzere, ilçemizde yetişen tarım ürünlerinin değerlendirilerek aile ve ilçe ekonomisine katkı sağlaması için hazırlayacağımız projelerde, Belediyemizin Tarım ve Ekoloji Gönüllü Danışmanı olarak Abdullah AYSU'nun görevlendirilmesine, Abdullah AYSU'nun, Belediyemizin Tarım ve Ekoloji alanlarında

yapacağı projelerdeki danışmanlığı ile ilgili tüm harcamaların faturalandırılması koşulu ile Belediyemiz bütçesinden ödenmesine,  
Meclisimizce oy birliği ile karar verildi

**KARAR NO: 76**

**KARAR KONUSU:** Turizm ve Tanıtım Gönüllü Danışmanının Belirlenmesi.

5393 sayılı Belediye Kanununda 14-a maddesinde düzenlenen Belediyenin Görev ve Sorumlulukları kapsamında “ ... Turizm ve Tanıtım .... hizmetlerini yapar veya yaptırır.” hükmü uyarınca, Belediyemizce İlçemiz Turizminin geliştirilmesi ve tanıtımı konularında yapılacak proje ve çalışmalarda Gönüllü danışman olarak Nizamettin BALCI'nın görevlendirilmesine, Nizamettin BALCI'nın Belediyemizin Turizm ve Tanıtım alanlarında yapacağı projelerdeki danışmanlığı ile ilgili tüm harcamaların faturalandırılması koşulu ile Belediyemiz bütçesinden ödenmesine,  
Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 77**

**KARAR KONUSU:** Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş'nin Plan Tadilat Talebi.

Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 11.06.2019 tarih ve E.160 sayılı yazıları ekindeki Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin Belediye Başkanlığımıza Sunmuş olduğu 03.05.2019 tarih ve 139/928 sayılı yazısı ile ekli İlçemiz Merkez Mahallesi 126 ada 9 parseli kapsayan plan tadilat teklifi talebine ilişkin dosya Belediye Meclisimizin 10.06.2019 tarih ve 59 sayılı kararları ile İmar komisyonuna sevk edilmişti.

Bahse konu plan tadilatı talebinin İmar Komisyonu raporu ile birlikte Meclisimizde görüşülüp değerlendirilmesi sonucu İlçemiz Merkez Mahallesi 126 ada 9 parseli kapsayan plan tadilat teklifinin kabulüne,  
Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 78**

**KARAR KONUSU:** Eski Devlet Karayolunun Belediyemize Devrinin İstenmesi

Eski Rize - Hopa Devlet Karayolunun Belediyemiz sınırlarından geçen kısmının, Belediye Başkanlığımıza devrinin yapılması için Karayolları Bölge müdürlüğünden talepte bulunulmasına,  
Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 79**

**KARAR KONUSU:** VİÇEBEL LTD.ŞTİ'ne Müdür Atanması.

Belediyemize ait “*VİÇEBEL Sosyal Etkinlikler Gıda Temizlik Hizmetleri Turizm İnşaat Taahhüt Toprak Ürünleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi*” tüzel kişiliğini, aksi karar alınıncaya kadar, tam yetkili olarak temsil etmek üzere 19964626362 T.C. Kimlik numaralı Yücel OĞUZ'un Şirket Müdürü olarak yetkili kılınmasına,

Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 80**

**KARAR KONUSU:** Temmuz Ayı Toplantısının 2. Birleşim Gününün Belirlenmesi.

Belediye Meclisimizce Ek gündem olarak görüşülmesine karar verilen ancak bu toplantımızda görüşülemeyen aşağıdaki konuların,

- 1- Millet Bahçesi park ismi ile bu parkın içinde yer alan ve Millet Kiraathanesi olarak isimlendirilen dolma taş evin isimlerinin değiştirilmesi,
- 2- Ardahan Hanak ve Aydın Efeler ilçe belediyeleri ile kardeş kent olunması,
- 3- Plan tadilat onama ücretlerinin taksitlendirilmesi,
- 4- Belediye Encümenimizin 06.02.2019 tarih ve 8 sayılı kararları ile 220.565,00 TL bedelle satışına karar verilen Belediyemize ait 127 ada 174 nolu parselin satış bedellerinin 31 aralık 2019 tarihine kadar ödenmek üzere 4 ( dört ) taksit olarak tahsil edilmesi konularının 08.07.2019 tarihinde saat 15:00' de belediyemiz toplantı salonunda yapacağı Temmuz Ayı Meclis toplantısının 2. birleşiminde görüşülmesine, Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU**  
Meclis Başkanı

**İbrahim SARIMUSTAFAOĞLU**  
Katip Üye

**Alev GÜVEN**  
Katip Üye  
(Yedek)

**KARAR TARİHİ: 08.07.2019**

**BİRLEŞİM NO: 10**

**KATILAN ÜYELER:** Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU (Meclis Başkanı), Aziz KÖROĞLU, Muhsin ŞENTÜRK, Aynur YILMAZ, Enez Zeki ÖZTOPAL, Hasan AYDINOĞLU, Ali Fikri SAATÇI, Alev GÜVEN, Gültekin ZENGİN, Mecit KAYAN, Özlem ÖZGEN.

**KATILMAYAN ÜYELER:** İbrahim SARIMUSTAFAOĞLU

**KARAR NO: 81**

**KARAR KONUSU:** Millet Bahçesi Parkı ve Millet Kiraathanesi İsimlerinin Değiştirilmesi.

İlçemiz iskelesi ile arılı deresi arasındaki dolgu alanı üzerinde Sahil Parkı Düzenleme ve Dolma Taş Ev Nakli ve Restorasyonu Projesi kapsamında Belediyemizce yaptırılan ve Belediye Meclisimizin 06.03.2019 tarih ve 25 sayılı kararları ile "FINDIKLI MİLLET BAHÇESİ" olarak isimlendirilen parkın isminin "**100.YIL ATATÜRK PARKI**" olarak değiştirilmesi için yapılan açık oylama sonucundaki oy sayımında Meclis Üyelerinden, Aziz KÖROĞLU, Muhsin ŞENTÜRK, Aynur YILMAZ, Enez Zeki ÖZTOPAL, Gültekin ZENGİN, Hasan AYDINOĞLU, Ali Fikri SAATÇI ve Belediye Başkanı Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU'nun **KABUL 8 (SEKİZ)** oylarına karşılık, Alev GÜVEN, Mecit KAYAN ve Özlem ÖZGEN'in **RET 3 (üç)** oyu kullandıkları,

Yine aynı parkın içinde yer alan ve Belediye Meclisimizin 06.03.2019 tarih ve 25 sayılı kararları ile "FINDIKLI MİLLET KIRAATHANESİ" olarak isimlendirilen Dolma Taş Evinin isminin "**Kazım KOYUNCU KÜLTÜR VE SANAT EVİ**" olarak değiştirilmesi için yapılan açık oylamada, Meclis Üyeleri Aziz KÖROĞLU, Muhsin ŞENTÜRK, Aynur YILMAZ, Enez Zeki ÖZTOPAL, Gültekin ZENGİN, Hasan AYDINOĞLU ve Ali Fikri SAATÇI ve Belediye Başkanı Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU'nun **KABUL 8 (SEKİZ)** oylarına karşılık, Alev GÜVEN, Mecit KAYAN ve Özlem ÖZGEN'in **RET 3 (üç)** oyu kullandıkları görüldükçe,

İlçemiz iskelesi ile arılı deresi arasındaki dolgu alanı üzerindeki "FINDIKLI MİLLET BAHÇESİ" Parkı İsmi, "100.YIL ATATÜRK PARKI" olarak, Parkın içinde yer alan ve "FINDIKLI MİLLET KIRAATHANESİ" olarak isimlendirilen Dolma Taş Evin isminin "**Kazım KOYUNCU KÜLTÜR VE SANAT EVİ**" olarak değiştirilmesine ve kararın 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 81. maddesine istinaden İlçemiz Kaymakamlık Makamının Onayına sunulmasına,

Belediye Meclisimizce Nitelikli çoğunlukla karar verildi.

**KARAR NO: 82**

**KARAR KONUSU:** Hanak Belediyesi ile Kardeş Kent İlişkisi Kurulması.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun Meclisin Görev ve Yetkileri başlıklı 18. maddesinin (p) fıkrası gereğince, Belediye Başkanlığımız ile **Ardahan İli Hanak Belediyesi** arasında kardeş kent ilişkisi kurulmasının teklif edilmesine, iki ilçe arasında dostluk ve karşılıklı anlayışın geliştirilerek, yerel yönetim alanında bilgi ve deneyim alışverişinin teşvik edilmesi, ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesi konularında Kardeş kent ilişkisinin kurulmasının **Hanak** Belediye Başkanlığınca uygun görülmesi halinde kardeş kent protokolü imzalanması ve buna ilişkin diğer işlemlerin yürütülmesinde Belediye Başkanı Sayın Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU'na yetki verilmesine,

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18.maddesi (p) fıkrası gereğince Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 83**

**KARAR KONUSU:** Efeler Belediyesi ile Kardeş Kent İlişkisi Kurulması.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun Meclisin Görev ve Yetkileri başlıklı 18. maddesinin (p) fıkrası gereğince, Belediye Başkanlığımız ile **Aydın İli Efeler Belediyesi** arasında kardeş kent ilişkisi kurulmasının teklif edilmesine, iki ilçe arasında dostluk ve karşılıklı anlayışın geliştirilerek, yerel yönetim alanında bilgi ve deneyim alışverişinin teşvik edilmesi, ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesi konularında Kardeş kent ilişkisinin kurulmasının **Efeler** Belediye Başkanlığınca uygun görülmesi halinde kardeş kent protokolü imzalanması ve buna ilişkin diğer işlemlerin yürütülmesinde Belediye Başkanı Sayın Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU'na yetki verilmesine,

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18.maddesi (p) fıkrası gereğince Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 84**

**KARAR KONUSU:** Plan Tadilat Onama Ücretlerinin Taksitlendirilmesi.

Belediyemiz ücret tarifesinde yer alan ve kişi kurum, firma ve işletmelerin isteklerine istinaden belediye meclisimizce yapılan plan tadilatlarından alınan "Plan Tadilat Onama Ücretinin" tümünün her yılın 31 aralık tarihine kadar ödenmek koşulu ile 4 (dört) taksitle alınmasına, Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO: 85**

**KARAR KONUSU:** Taksitlendirme.

Belediye Encümenimizin 06.02.2019 tarih ve 8 sayılı kararları ile 220.565,00 TL bedelle satışına karar verilen Belediyemize ait 127 ada 174 nolu parselin satış bedelinin tümünün 31 Aralık 2019 tarihine kadar ödenmek üzere 4 ( dört ) taksit olarak tahsil edilmesine,

Meclis toplantısına katılan üyelerin oy birliği ile karar verildi.

**Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU**  
Meclis Başkanı

**Enez Zeki ÖZTOPAL**  
Katip Üye

**Alev GÜVEN**  
katip Üye  
(yedek)